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APPENDIX.

Cha,rter fu Roba't I. to Eobut the Steward,, San and, Eeir of TaHer, Steward, of
Smtl,amd4 oJ the Barung of Cwningh'a,rne'not d'ated, ,
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COR,RIGENDUM.

Page 197, line 8 from top, for Sir Thomas Makgee, read, SftJohn Makgee.

PAGE

233

235

F-
I
l
I
i

APPENDIX

Charter by Robert f. ta Robert the Steuard,, Son and, Heir of Walter,

Stewarcl of Scotland, of the Barony of Cun'inghame.t - The

Charter i,s und,ated,

Ronnnrus, etc. Sciatis nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra con-

firmasse dilecto consanguineo nostro Roberto Senescallo filio et heredi Walteri Senescalli

Scocie pro homagio et servicio suo omnes terras nostras de Cunyngham tam infra

burgum quam extra: Ilabendas et tenendas predicto noberto et heredibus suis de

corpore suo legitime procreandis de nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate

sine aliqto retinemento in liberam baroniarn cum furca et fosso sok et sak tol et theme

et infangthef et cum aclvocacionibus ecclesiarum patronatibus abbathiarum homagiis

et serviciis omnium liberetenencium cuj.uscunque status seu condicionis cum feodis

et forisfacturis contingentibus tam tempore pacis quam guerre cum bondis bondagiis

nativis et eorum sequelis et cum omnibus commoditatibus libertatibus aisiamentis

et pertinenciis suis in omnibus et per omnia tam non nominatis quam nominatis ad

dictas terras et baroniam pertinentibus seu aliquo jure vel titulo pertinere valentibus

ita libere et quiete plene pacifice et honorifice sicut quondam domini dictarum

terrarum et baronie eas liberius quiecius aut honorificencius de predecessoribus

nostris regibus Scocie aliquo tempore in omnibus tenuerunt vel tenere potuerunt :

tr'aciendo nobis et heredibus nostris in communi exercitu nostro servicium trium

militum et sectam curie ad curiam nostram d.e Are cum accederit pro omnibus aliis

serviciis Seu demandis que de dictis terris et taronia cum pertinenciis aliquo modo

exigi poterunt seu d.emand.ari a quocunque : Et si contingat ipsum Robertum sine

herede de corpore suo lep;itime procreando in fata discedere, quod absit, volumus et

conceilimus quoil omnes preclicte terre et baronia cum omnibus suis pertinenciis

Waltero Senescallo Scocie patri predicti Roberti et heredibus suis in omnibus ut

predictum est libere et integre remaneant in perpetuum. rn cujus etc.
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Tnansr,lrtoN.